
 

 
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

29 грудня 2017 року                          № 340 

 

Про впорядкування діяльності  
адміністративної комісії 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у пп. 4 пункту б статті 38 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 213, 214, 218, 254, 255, 256 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, з метою впорядкування 
діяльності адміністративної комісії виконавчий комітет Комсомольської селищної  ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Положення про адміністративну комісію при виконавчому комітеті 
Комсомольської селищної ради в новій редакції (додаток 1).  
2. Затвердити форму протоколу, що складається особою, уповноваженою виконавчим 
комітетом, у випадках виявлення адміністративних порушень, вказаних п. 2 ч. 1 ст. 255 
Кодексу України про адміністративні правопорушення (додаток 2 ). 
3. Затвердити форму постанови, яку виносить адміністративна комісія при виконавчому 
комітеті Комсомольської селищної ради у разі накладення адміністративного стягнення 

у вигляді штрафу (додаток 3). 
4. Затвердити форму постанови, яку виносить адміністративна комісія при виконавчому 
комітеті Комсомольської селищної ради у разі накладення адміністративного стягнення 
у вигляді попередження (додаток 4). 
5. Затвердити форму постанови, яку виносить адміністративна комісія при виконавчому 
комітеті Комсомольської селищної ради у разі закриття справи про адміністративне 
правопорушення (додаток 5). 
6. Спеціаліста Комсомольської селищної ради Мороз Тетяну Миколаївну уповноважити 
складати протоколи про адміністративні правопорушення у сфері благоустрою 
населених пунктів. 
7. Положення про адміністративну комісію при виконавчому комітеті Комсомольської 
селищної ради в редакції, що затверджена цим рішенням, починає діяти з моменту 
прийняття сесією ради рішення про визнання таким, що втратило чинність Положення 
про адміністративну комісію при виконавчому комітеті Комсомольської селищної ради 
в редакції, яка затверджена рішенням УІІІ сесії УІ скликання Комсомольської селищної 
ради від 03.02.2011р. № 98-УІ. 
8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В. 
 

 

Комсомольський                                                                                    Д.М.Діхтяр 

селищний голова         


